[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                        ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.03.2014                                          г. Лесозаводск                                               №  311
О создании Муниципального автономного
учреждения Лесозаводского городского округа

«Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг»
           В соответствии  с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об             общих принципах организации местного самоуправления в Российской                   Федерации»,  от 08.05.2010  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации                  местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.05.2010  № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных                       (муниципальных) учреждений» администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать Муниципальное автономное учреждение Лесозаводского                городского округа «Многофункциональный центр предоставления                               государственных и муниципальных услуг».

2. Утвердить Устав Муниципального автономного учреждения                    Лесозаводского городского округа «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на               первого заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа               С.П. Токарева.

Глава администрации

Лесозаводского городского округа                                                             А.С. Суханов